
 

 
 

 „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH – I. etapa“ 1 

„TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH“  

(I. etapa – ulice Pod školou) 
Veřejná podlimitní zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek  

 

Zadavatel:  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   

Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ, DIČ:    00235041, CZ00235041 

tel.:    312 657 020, mob.: 725 827 160 

E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
  

  

SOUČINNOST PŘI PODPISU SMLOUVY 

Označení dodavatele s nejvýhodnější nabídkou: 
 

AQUARIUS, spol. s r.o.  

IČ: 49550616  

sídlo: Pražská 224, 273 51 Kyšice 
 

Vybraný dodavatel na základě výzvy k součinnosti při podpisu smlouvy o dílo doložil v požadované lhůtě potřebné dokumenty.  
 

PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI - § 74 zákona: 
 

Doklady dle § 75 zákona 
 

PROKÁZÁNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI - § 77 zákona: 
 

Výpis ze ŽR: provádění staveb a jejich odstraňování  

  projektová činnost ve výstavbě  
Osvědčení o autorizaci (dopravní stavby) 
 

PROKÁZÁNÍ EKONOMICKÉ KVALIFIKACE - § 78 zákona: 
 

nepožadováno 
 

PROKÁZÁNÍ TECNICKÉ KVALIFIKACE - § 79 zákona: 
a) Osvědčení k referenčním zakázkám: 

b) přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele  

c) opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí 

Dodavatel disponuje certifikátem ISO  
d) přehled o řízení dodavatelského řetězce 

Zakázka bude realizována bez poddodavatelů 

e) Životopis a doklad o vzdělání a praxi hlavního stavbyvedoucího 
 

POŽADAVKY ZADAVATELE 

a) pojištění odpovědnosti  Pojistná smlouva  
b) souhrnné čestné prohlášení dodavatele – doloženo v nabídce 

− čestné prohlášení dodavatele, že jeho nabídková cena je v souladu s předpisy o hospodářské soutěži, že jeho nabídková cena je  v 
souladu s předpisy o hospodářské soutěži. 

− čestné prohlášení o zajištění důstojných pracovních podmínek pracovníků dodavatele, 

− čestné prohlášení o férových dodavatelských vztazích k poddodavatelům, 

− čestné prohlášení o ekologicky šetrných řešení při realizaci díla,  

− čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele plnit celý objem zakázky. 

− čestné prohlášení, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014  

− čestné prohlášení o střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 

− harmonogram výstavby – doloženo v nabídce 
 

 
V obci Tuchlovice 4.9 2024 
 

 
 
 

 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz

